
SE.2000.3.2018.KS 

 

 

Zarządzenie  Nr 14/2018 

Wójta Gminy  Nowy Duninów 

z dnia 02 lutego 2018 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy                                          

w Nowym Duninowie 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2016r., poz. 902 z 2017r. poz. 60 i poz. 1930 ), w związku z                        

art. 104¹, art. 104² § 2 i art. 104³ § 1 ustawy z dnia  26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( Dz.U. z                    

2018 r. poz.108, poz. 4, poz. 138 ) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. W Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie stanowiącym 

załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2009 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia                                           

06 listopada 2009 roku, zmienionego zarządzeniem nr 70/2013 Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 30 grudnia 2013 roku, zarządzeniem Nr 64/2014 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia                   

15 września 2014 roku, zarządzeniem nr 37/2016 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia               

25 lipca 2016 roku § 15 otrzymuje zmiany: 

 

„§ 15.1. Pracodawca może, na zasadach wskazanych w Kodeksie pracy, zobowiązać 

pracownika do pozostawania poza normalnymi godzinami pracy w gotowości do 

wykonywania pracy wynikającej z umowy o pracę w zakładzie pracy, domu lub w innym 

miejscu wyznaczonym przez pracodawcę ( dyżur ). 

2. Gotowość do wykonywania pracy, o której mowa w ust. 1, może polegać na obowiązku 

odebrania służbowego telefonu od pracodawcy lub bezpośredniego przełożonego i 

przystąpienia do wykonania uzgodnionych czynności. 

3. Grafik gotowości do wykonywania pracy ( dyżurów ), o której mowa w ust. 1, układa 

pracownikom bezpośredni przełożony na okres obejmujący jeden miesiąc okresu 

rozliczeniowego. 

4. Grafik, o którym mowa w ust. 3, przekazuje pracownikom bezpośredni przełożony na 

tydzień przed rozpoczęciem pełnienia przez nich gotowości do wykonywania pracy ( dyżurów 

) w okresie, na który został sporządzony ten grafik.”. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



, 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,,, 

 

 


